MANICOTTI GRANDE DIAMETRO
CINGHIE
•	 Impediscono la dilatazione del
materiale durante la saldatura (effetto di
contenimento della pressione di fusione)
•	 Innovative, di tessuto isolante, integrate
sul corpo del raccordo

preriscaldamento
co
d.
 2
6.
03
.1
08
SEGUICI SU
46010
MANICOTTO LIGHTFIT
ARTICOLO d CINGHIE SALDATURA  SDR PN MOP
460104400 400 NO MONOFILARE 11÷41  10    3
460103450 450 NO BIFILARE 11÷41  10    3
460103500 500 NO BIFILARE 11÷33  10    3
460103560N 560 SI BIFILARE 11÷41  10    3
460103630N 630 SI BIFILARE 11÷33  10    3
460103710N 710 SI BIFILARE 11÷33  10    3
460103800N 800 SI BIFILARE 11÷41  10    3
460103900N 900 SI BIFILARE 11÷41  10    3
4601031000 1000 SI BIFILARE 17÷41  10    3
4601031200 1200 SI BIFILARE 11÷41  10    3
ø 450÷900 Saldabili con saldatrici munite di lettore ottico di codice a barre
ø 1000÷1200 per l'installazione contattare l'Ufficio Tecnico